会計人会 会員様向け ミリョク！ホームページ作成サービスのご案内

MJSが提供している
会計事務所向けのホームページ作成サービス
「ミリョク! ホームページ作成サービス」
ミロク会計人会会員様向けの特典をお知らせします。

≪ 特典1 ≫ ≪ 特典2 ≫
ホームページ上に「ミロク会計人会の会章バナー」
と「MJSのバナー」を貼付していただけるお客様
には、

■Standard plusプランの初期費用36,000円
（税抜）

⇒無料

になります。

■Standard plusプランご契約のお客様には、
毎月M-martポイント2,000ポイント

■Premiumプランご契約のお客様には、
毎月M-martポイント2,000ポイント

を付与いたします。

ホームページ上に「ミロク会計人会の会章バナー」
と「MJSのバナー」を貼付していただけるお客様
には、

■M-martポイント（M-martお買い物ポイント）を付与いたします。
（※≪特典2 ≫のM-martポイント付与は四半期ごとにまとめて支給いたします。）

項目/プラン名
Standard plus Premium

広告宣伝サービス 集客ページ作成
サービス（スタンダードプラス） （プレミアム）

初期費用 36,000円 都度見積 95,000円 360,000円
会計人会特典

0円 － － －
初期費用

（バナー貼付必須条件）
（※四半期ごとに支給）

月額利用料 11,000円 19,000円 60,000円 70,000円

会計人会特典 毎月M-mart 毎月M-mart

対象外 対象外
M-martポイント ポイント

2,000ポイント付与
ポイント

2,000ポイント付与

（バナー貼付必須条件）

（※四半期ごとに支給）

【会計人会会員様特典】

【会計人会会員様だけの特典】
・Standard plusプランの初期費用36,000円（税抜）⇒ 0円！

※料金は税抜き価格です。

貼付例は
こちら

【バナー貼付例】

貼付例は
こちら

会計人会 会員様向け ミリョク！ホームページ作成サービスのご案内

本サービスは、会員事務所のホームページ作成をご支援するとともに、ミロク会計人会
およびMJSの認知度向上を図るものです。会員の皆さまにおかれましては、本サービス
を積極的にご活用いただき、事務所のPRに役立てるとともに本会の認知度向上にお力添
えくださいますようお願い申し上げます。

（Premiumプラン例）

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4